
	
  

GREENSOME DU 26 MARS 2019 
 

TABLEAU DES DÉPARTS – SHOT-GUN 9.00 HEURES 
TROU N°1 TROU N°2 TROU N°3 TROU N°4 

Patrick Chifflot 
Daniel Jacquet 

vs 
Yvan Bohée 

Jean-Paul Cordelier 

Jacques Bertaux 
Claude Prévot 

vs 
Michel Collin 
Alain Moreau 

Guy Dromard 
Michel Seignoux 

vs 
Philippe Joigneault 

Michel Fumey 

Didier Bachelet 
Aude Mahu-André 

vs 
Didier Cochet 

Jean-Paul Gachot 
TROU N° 1 bis TROU N°2 bis TROU N°9 

Jean-Pierre Dal Molin 
Jean-Yves Tual 

vs 
Bernanrd Cazier 
Patricia Cazier 

Gérard Duverne 
Daniel Guinot 

vs 
Gilles Grossule 
M-C Grossule 

équipe surnuméraire 
de 3 joueurs partis 
en scramble à 2 contre 
le troisième : 

Anne Delorme 
Jeanne Uhlen 
vs 
Philippe Févrat 

 

 
RÉSULTATS DU GREENSOME 

 

rang équipe brut net 
1 Jean-Pierre Dal Molin 

Jean-Yves Tual 
54 -7 

2 Daniel Jacquet 
Patrick Chifflot 

58 -2 

3 Didier Bachelet 
Aude Mahu-André 

43 0 

 Gérard Duverne 
Daniel Guinot 

53 0 

5 Guy Dromard 
Michel Seignoux 

47 +1 

 Gilles Grossule 
Marie-Christine Grossule 

53 +1 

7 Didier Cochet 
Jean-Pierre Gachot 

48 +2 

 Philippe Joigneault 
Michel Fumey 

50 +2 

9 Michel Collin 
Alain Moreau 

51 +3 

10 Jacques Bertaux 
Claude Prévot 

49 +4 

11 Bernard Cazier 
Patricia Cazier 

63 +9 

12 Yvan Bohée 
Jean-Paul Cordelier 

68 +11 

 


